Secretarias Municipais da Administração, Educação e Saúde. 

CONTRATO Nº 043/2015 
CARTA CONVITE Nº 001/2015 

CONTRATADA: LIMPACTO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA., 

CNPJ nº 02.682.832/0001-60 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 15/04/2015 
Valor do Contrato: R$ 2.796,97(dois mil setecentos e noventa e seis reais e noventa e sete 
centavos). 

CONTRATO N 044/2015 
CARTA CONVITE Nº 001/2015 

CONTRATADA: SANTALUCIA COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR, DE 
ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA. 
 CNPJ nº 91.498.840/0001-81. 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 15/04/2015 
Valor do Contrato: R$ 1.129,60 (hum mil cento e vinte e nove reais e sessenta centavos). 

CONTRATO Nº 045/2015 
CARTA CONVITE Nº 001/2015 

CONTRATADA: VALE DOURADO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA. 
CNPJ nº 92.771.146/0001-59. 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 15/04/2015 
Valor do Contrato: R$ 1.461,40 (hum mil quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta 
centavos). 

CONTRATO Nº 046/2015 
CARTA CONVITE 001/2015 

CONTRATADA: COOPERATIVA SANTA TERESA LTDA.  
CNPJ nº 89.963.789/0001-90. 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 15/04/2015 
Valor do Contrato: R$ 3.114,37 (três mil cento e quatorze reais e trinta e sete centavos). 

CONTRATO Nº 047/2015 
CARTA CONVITE Nº 001/2015 

CONTRATADA: SUPERMERCADO REMUS LTDA.  
CNPJ nº 05.418.766/0001-04. 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 15/04/2015 
Valor do Contrato: R$ 7.371,37 (sete mil trezentos e setenta e um reais e trinta e sete centavos).